
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

378 Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 24 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLXVII

ld:05D50955415EDB20 
'Cr PREFEITURA 

"" MORRt) DO . 
~ CHAPEU DO PIAUI 
CONSTRUINDO UM NOVO FUTURO 

Porta ria G AB nº 092/2025 

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 17 de fevereiro de 2025. 

O Prefeito Municipal de Morro do 
Chapéu do Piau[ - PI, no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município. 

RES O LVE: 

Art. 1º - Nomear, para exercer o cargo em comissão de GERENCIA DE ESPORTE 

DAM- II, junto a Secretaria Municipal de Desporto, Lazer, Cultura e Turismo do Município 

do Morro do Chapéu do Piauí - PJ, Estado do Piauí , o Senhor Romario de Sousa Lima, portador 

do CPF nº 452.408.128-37. 

Art. 2° - A presente Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ 

(PI), Estado do Piauí, aos dezessete dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e 

cinco ( l 7/02/2025). 

Comunique-se 
Publique-se 
Cumpra-se 

:u~~~~~~3=:m~=--
4S =-.OU•ll!ICU> 

Erlkson Fenelon Aguiar 
Prefeito Municipal 

ld:0B621F36B786DAF4 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE - PI 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
Praça Raul da Silva Costa, nº 81 , Centro 
Lagoa Alegre - Píauf - CNPJ n• 41 .522.327/0001 -00 
E-mail: prefeituralagoaalegrepi@gmail.com 

PORTARIA Nº 102/2025 

Dispõe sobre a exoneração de Ricardo 
Melo da Paz do Cargo de Coordenador de 
Tributos e Fiscalização do Município de 
Lagoa Alegre/PI. 

O Prefeito Municipal de Lagoa Alegre, Estado do Piauí, OSAEL MOITA 
LEAL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE 

Art.1° - EXONERAR o Senhor RICARDO MELO DA PAZ, inscrito no CPF n. 
068,995.413-19, do Cargo de Coordenador de Tributos e Fiscalização do 
Município de Lagoa Alegre/PI. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

DÊ CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Lagoa Alegre/PI , aos vinte e um dias 
do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco (21/02/2025). 

DOCUmentD auinado diOIJllmenta 

..,.._.a... OSAO.MOfTAUAL. 
~ Oilbl: 2l/02/201SU:oltl::H-0300 

verlfiqueem hnps.:/f\,alõdar.ftl.&ov.br 

OSAEL MOITA LEAL 
Prefeito Municipal 

ld:05D50955415EDBOS 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE - PI 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
Praça Raul da Silva Costa, nº 81 , Centro 
Lagoa Alegre - Piauí - CNPJ nº 41.522.327/0001 -00 
E-mail: prefeituralagoaalegrepi@gmail.com 

PORTARIA Nº 103/2025 

Dispõe sobre a nomeação do Coordenador 
de Tributos e Fiscalização do Município de 
Lagoa Alegre/PI. 

O Prefeito Municipa l de Lagoa Alegre, Estado do Piauí, OSAEL MOITA 
LEAL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal , 

RESOLVE 

Art.1° - NOMEAR o Senhor CELSO DE ARAÚJO NASCIMENTO, inscrito no 
CPF n. 104.842.383-29, no cargo de Coordenador de Tributos e Fiscalização do 
Município de Lagoa Alegre/PI . 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

DÊ CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Lagoa Alegre/PI , aos vinte e um dias 
do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco (21 /02/2025). 

oocumento aHlnaao alcftaUnfflte 

...,._.a.. OSMLMOffAUAL 
~ ON:2~.UU;-49;42~ 

Vttffique emhttpS://'Yllidar.111.eov.br 

OSAEL MOITA LEAL 
Prefeito Municipal 

ld :07384ECD9EE8DB1F 
ESTADO DO PIAUf 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE - PI 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
Praça Raul da Silva Costa, nº 81 , Centro 
Lagoa Alegre - Piauí - CNPJ nº 41.522.327/0001-00 
E-mail: prefeituralagoaalegrepi@gmail.com 

PORTARIA Nº 104/2025 

Dispõe sobre a nomeação do Coordenador 
de Planejamento e Pagamentos do 
Município de Lagoa Alegre/PI . 

O Prefeito Municipal de Lagoa Alegre, Estado do Piauí, OSAEL MOITA 
LEAL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal 

RESOLVE 

Art.1° - NOMEAR o Senhor RICARDO MELO DA PAZ, inscrito no CPF sob o nº 
068.995.413-19, para o cargo de do Coordenador de Planejamento e 
Pagamentos, no município de Lagoa Alegre/PI. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

DÊ CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Lagoa Alegre/PI , aos vinte e um dias 
do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco (21/02/2025). 

Documento •Hln.clo dlcftalmcntl! 

...,.._. 1,_. OSAB.MOl'TAU'AL. 
~ D.ta:21/02/202512:58:10-0300 

VffifM1ueemhttll':l://Yllkj•r.iti.&QYbr 

OSAEL MOITA LEAL 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

